
ZARZĄDZENIE Nr 116/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 66/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 lutego 
2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenie miesięcznego członków rad nadzorczych 

jednoosobowych spółek z ograniczoną odpowiedzialnością, utworzonych przez Gminę Miejską 
Bolesławiec

Na podstawie art.6 ust.1 oraz  art.8 pkt 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2099 ze zm.: Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1202, poz. 2260) w związku z art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1202 ze zm.: Dz.U. z 2016 r. 
poz. 2260)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 66/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 lutego 2014 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenie miesięcznego członków rad nadzorczych jednoosobowych spółek 
z ograniczoną odpowiedzialnością, utworzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam zarządom jednoosobowych spółek z ograniczoną 
odpowiedzialnością, utworzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: ACF07603-6A1F-43E3-BFD9-D7A71CB4DC2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie nowej ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1202 ze zm.) wysokość
wynagrodzeń członków organów nadzorczych określają uchwały Zgromadzeń Wspólników
poszczególnych spółek. Takie uchwały zostały podjęte, zatem niniejsze zarządzenie, regulujące
analogiczne zagadnienia, należy wyeliminować z obrotu prawnego.

Id: ACF07603-6A1F-43E3-BFD9-D7A71CB4DC2A. Podpisany Strona 1




